

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างกำแพงกันดินถนนเทศบาลซอย 29 หมู่ 5 ตำบลแม่ฮ้อย บริเวณที่นานายตา มะลิตา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลแม่ฮ้อย อำเภอแม่ฮ้อย จังหวัดเชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง : ถนนเทศบาลซอย 29 หมู่ 5 ตำบลแม่ฮ้อย

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่างเทศบาลตำบลแม่ฮ้อย ประมาณการโดย : นายฉัตรมงคล วันพระศรี เมื่อวันที่ 17 เดือน เมษายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินชุด								
	1.1 งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	177.84	ลบ.ม.	18.39	3,270.47	1.3392	24.62	4,379.81	
2	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	2.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง	52.57	ลบ.ม.	5,721.97	300,803.96	1.3392	7,662.86	402,836.66	
	2.2 งานเหล็กเสริมคอนกรีต	4,253.73	กก.	29.80	126,761.15	1.3392	39.90	169,758.53	
3	งานคอนกรีตหยาบ	4.68	ลบ.ม.	1,915.89	8,966.36	1.3392	2,565.75	12,007.74	
4	งานดินถม								
	4.1 งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องไถ	125.27	ลบ.ม.	167.29	20,956.41	1.3392	224.03	28,064.82	
5	งานป้ายโครงการ	1.00	ชุด	2,803.74	2,803.74	1.0700	3,000.00	3,000.00	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					463,562.09				
							รวมราคากลางทั้งสิ้น	620,047.56	

คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง	หกแสนสองหมื่นสี่สิบเจ็ดบาทห้าสิบลบาทหกสตางค์	620,047.56
งบประมาณโครงการทั้งสิ้น	หกแสนหกหมื่นบาทถ้วน	660,000.00

ลงชื่อ

(ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง)

(ส.ต.อ. ณรงค์ บิตติบุญพัฒนา)

ลงชื่อ

(กรรมการ)

๒๖ เม.ย. ๒๕๖๗

ลงชื่อ

(กรรมการ)

(นายกสิณ พันธวงศ์)

(นายฉัตรมงคล วันพระศรี)